

Legionowo, dnia 23.04.2025 r.

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe
w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11
05-119 Legionowo
ZPU.272.19.2025

Wszyscy Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 Budowę klimatyzacji w budynku Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w Legionowie.

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytań, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 1

W przedmiarach przyjęto tylko dwa systemy: różowy i fioletowy, czy do wyceny przyjąć pozostałe widniejące w projekcie (zielony, niebieski, żółty i biały)?

Dla uściślenia-wentylacji nie wyceniamy?

Odpowiedź

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje tylko budowę klimatyzacji (bez wentylacji) z podziałem na zadania. Zadanie 1 dotyczy budowy klimatyzacji (kolor fioletowy) w budynku od ul. Dietricha oraz Zadanie 2 dotyczy budowy klimatyzacji (kolor różowy) w tzw. łączniku.

Pozostała część klimatyzacji (kolory: zielony, żółty, biały, niebieski) realizowane będą jako oddzielny etap w innym postępowaniu.

Pytanie nr 2

Czy jest możliwość umówienia się na wizję lokalną na miejscu w LO.

Pytanie nr 3

W związku z zamiarem przystąpienia do przetargu prosimy o wyznaczenie terminu wizji lokalnej na obiekcie.

Odpowiedź na pytania 2, 3

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na piątek 25 kwiecień br. o godzinie 9:00. Spotkanie przed wejściem od ul. Piłsudskiego.

Pytanie nr 4

Do którego zadania należy zakres prac który określa załącznik nr 20 do SWZ?

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia: - przebudowa zasilania budynku wraz z montażem przeciwpożarowego wyłącznika prądu wchodzi w skład Części 1.

Pytanie nr 5

Dokładny zakres inwestycji określą przedmiary robót jako załączniki nr: 16, 17, 18, 19, 20?

Odpowiedź

Przedmiary są tylko dokumentami pomocniczymi, dokładny zakres inwestycji określa projekt, opis przedmiotu zamówienia, umowa i SWZ.

Pytanie nr 6

Brak przedmiaru dla robót wentylacyjnych oraz systemu klimatyzacji "Zielony" oznacza brak ich wykonania w tych częściach inwestycji?

Odpowiedź

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje tylko budowę klimatyzacji (bez wentylacji) z podziałem na zadania. Zadanie 1 dotyczy budowy klimatyzacji (kolor fioletowy) w budynku od ul. Dietricha oraz Zadanie 2 dotyczy budowy klimatyzacji (kolor różowy) w tzw. łączniku.

Pozostała część klimatyzacji (kolory: zielony, żółty, biały, niebieski) realizowane będą jako oddzielny etap w innym postępowaniu.

Pytanie nr 7

Konstrukcje dachowe spawane generują wysokie koszty inwestycji. Czy przewidują Państwo możliwość zmiany na konstrukcje skręcany typu np. Niczuk?

Odpowiedź

Zmiana konstrukcji spawanej na jakikolwiek system jest możliwa pod warunkiem, że zmiany dokona osoba do tego uprawniona, sporządzi dokumentację zamienną i opatrzy ją własnym podpisem, a następnie uzgodni zmiany w projekcie z jednostką projektową.

Pytanie nr 8

Czy jest możliwa wizja lokalna? Jeśli tak prosba o kontakt do osoby odpowiedzialnej za jej przeprowadzenia.

Odpowiedź

Zamawiający wyznacza termin wizji lokalnej na piątek 25 kwiecień br. o godzinie 9:00. Spotkanie przed wejściem od ul. Piłsudskiego.

Pytanie nr 9

Proszę o przesłanie kart katalogowych oraz doborowych.

Odpowiedź

Informacja o zmianie oraz parametry równoważności znajdują się na str. 13-15 opisu technicznego branży sanitarnej.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ poprzez zmianę terminu składania i otwarcia ofert. Nowe terminy są następujące:

Termin składania ofert: 30 kwietnia 2025 r. godz. 12:00,

Termin otwarcia ofert: 30 kwietnia 2025 r. godz. 12:05.

Następujące rozdziały SWZ otrzymują brzmienie:

XX. Termin związania ofertą

„1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 29 maja 2025 r.”

XXI. Sposób i termin składania ofert

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/powiat-legionowski/proceedings> w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania, w terminie do dnia 30 kwietnia 2025 r. godz. 12:00:00.”

XXII. Termin otwarcia

„1. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert, tj. w dniu 30 kwietnia 2025 r. godz. 12:05:00.”

Zamawiający dokonuje zmiany:

1) Załącznik nr 1- formularz ofertowy ZPU 19

Powyższe wyjaśnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

WICESTAROSTA

--//--

Konrad Michalski

Wyk. P. Jeliński

